
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  29.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 29.09.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева и при участието на прокурора 
Милен Ютеров, като разгледа дело номер 9972 по описа за 2019 година 

докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в  10.30 ч. се явиха:   

ИЩЕЦЪТ – Б. П. А. - редовно уведомен, се явява  лично.  

ОТВЕТНИКЪТ – СТОЛИЧНА ОБЩИНА - редовно уведомен, за него се явява юрк. 

С., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомена, представлява се от прокурор Ю.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

  

ДОКЛАДВА молба от Столична община, от 02.09.2021 г., с приложени писмени 

доказателства. 

 

ИЩЕЦЪТ Б. А., лично – Представям удостоверение за идентичност на имената ми и 

приходна квитанция на Столична община от 14.04.2021 г. Написал съм две писмени 

молби до община „Н.“ от 2019 г., но те нямат входящи номера, защото общината не 

иска да ми даде такъв. Други доказателства няма да соча. На страница 5, т. 2, от 

исковата молба, под „пропуснати ползи“, считам лихвата за забава затова, че съм бил 

лишен от сумата от 1062.33 лева. Неимуществените вреди се изразяват в 

недобросъвестно отношение към мен от общината. Това води до сериозен 

емоционален стрес. 

 

ЮРК. С. – Няма да соча други доказателства. Да се приемат доказателствата, 



приложени към молбата от 02.09.2021 г, както и днес представените от ищеца. 

Данъкът за автомобила се плаща ежегодно. Лицата не получават съобщения за 

размера на данъка. Единствено за ДНИ и ТБО, ежегодно се изпращат съобщения. До 

01.01.2019 г., данъчно задължените лица са били длъжни да подадат декларация, с 

която да заявят когато имат промяна в собствеността на моторните превозни средства. 

Не само купувачът да си декларира колата, но и продавачът да заяви с приложени 

документи и да подаде декларация, за да може автомобилът да бъде отписан и свален 

от отчет, което в случая не е направено от ищеца. 

 

ИЩЕЦЪТ Б. А., лично – Какъвто и да е законът, тази кола се води на мое име в 

общината. Други хора плащат данъци и аз трябва да плащам данъци. Колата 

непрекъснато е сменявала собствениците си в същата община. 

 

ПРОКУРОР Ю. – Моля да се приемат представените с молбата от 02.09.2021 г., 

писмени доказателства. Нямам доказателствени искания.  Моля да се приемат 

представените от ищеца, в днешното съдебно заседание, писмени доказателства. 

 

СЪДЪТ, по доказателствата, 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА, днес представените от ищеца, писмени доказателства и приложени към 

молба на ответника от 02.09.2021 г. 

 

УКАЗВА на ищеца, че носи доказателствена тежест и не сочи доказателства за 

претърпените от него неимуществени вреди. 

 

ИЩЕЦЪТ Б. А., лично – Единствен свидетел на претърпения от мен стрес е съпругата 

ми. Мога да я доведа за следващото съдебно заседание. 

  

По доказателствата, съдът 

 ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДОПУСКА на ищеца един свидетел, при режим на довеждане, за установяване на 

претърпените от него неимуществени вреди. 

 

За събиране на доказателства, съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА делото и НАСРОЧВА същото за разглеждане в о.с.з. на 03.11.2021г. от 11:15 

ч., за която дата и час, страните да се считат за редовно уведомени от днешното 

съдебно заседание, свидетелят е при довеждане. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:50 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  



 
 


